

# Årsrapport fotball 2022, Indre Kåfjord IL

Fotballgruppa 2022 har bestått av Johnny Hansen, Trond Johnny Jakobsen og Dagfinn Lyngstad. Johnny og Trond Johnny har vært i fotballgruppa siden 2018, Dagfinn siden 2021.

Fotballgruppa har hatt 5 fysiske møter og behandlet resten av sakene elektronisk.

Aktivitet i årets sesong har i tillegg til seriespill vært:

- 8 sonesamlinger, 2 sonekamper og 4 kretssamlinger
- Altaturneringa, G11
- Bakkebyturneringa, G11, G13 og G16

## Lagrapporter:

### IKIL G11 (7er fotball)

G11 har bestått av: William Gundersen, Lukas Børud Jakobsen, Erik Boine Olsen, Nikolai Halvorsønn Isaksen, Oliver Lilleberg, Steffen Berg Søreng, Leon Yttergård, Simon Araya, Finlay Austick, Simon Andde Gaup, Gabriel Johansen, August Manndal, Odin Gamst, Sivert Solbakken og Max Gamst Pedersen totalt 15 spillere.

Vi ble kontaktet av Lyngen/Karnes sin trener i forkant av sesongen 2022 med spørsmål om vi var interessert i turneringsdager i stedet for seriespill. Grunnen til dette var at L/K hadde havnet i Tromsø-serien i seriespill. Dette var noe de ikke ønsket. Det samme spørsmålet gikk til Nordreisa, Skjervøy og Burfjord. Vi ble enig om vi kjører turneringsdager.

Burfjord hadde den første turneringsdagen, alle lag deltok. Skjervøy var neste som arrangerte turnering, alle lag deltok. Nordreisa hadde sin dag i høst, der deltok kun Nordreisa og Burfjord. IKIL og Skjervøy deltok ikke pga. spillermangel. Vår turneringsdag ble utsatt siden Holmen ble flomutsatt. Planen var at vi skulle ta den i hallen i Olderdalen før jul men så langt er ikke dette gjennomført. Selv om vi hadde turneringsdager så valgte vi allikevel å spille ett par seriekamper. Vi spilte mot Nordreisa to ganger på bortebane.

G11 deltok på Altaturneringen og Bakkebyturneringa. 2010 kullet startet med sonesamlinger i 2022. IKIL hadde kun en deltager der, Lukas. Han deltok på alle 8 sonesamlingene som var i 2022 + 2 sonekamper i Tromsø.

Trener: Trond Johnny Jakobsen

## A-laget

Perioden Januar - April 2022 har ikke undertegnede så mye forutsetning å uttale seg om, da man først kom inn som i den ledige jobben som hovedtrener dagen før seriestart 4.mai.

En resultatmessig noe varierende vårsesong og en litt tynn tropp etter at flere rutinerne spillere ga seg etter 2021 sesongen. På banen var imidlertid vårsesongen en del positivt, der flere av unggutta fikk verdifull erfaring og laget stadig ble bedre og samkjørt på måten vi SKAL spille fotball på - HVER kamp. (Hurtig, ballbesittende og offensiv fotball)

Foran høstsesongen fikk vi en bedre oppkjøring, flere spillere i form og større bredde i troppen. Det var medvirkende til at vi spillemessig tok enda ett steg opp fra vårsesongen. Større stabilitet, bedre kvalitet på treningene, godt samhold i spillergruppa, flere av de lokale unggutta har spilt tilnærmet fast og i tillegg var vi fullt på høyde med de beste lagene i divisjonen i alle kamper. En god referanse på framgangen laget har hatt i løpet av sesongen, fikk man også da vi i november spilte 2 treningskamper mot årets 4.divisjonslag Kvaløya (9-3 seier) og Lyngen Karnes (2-2 med ett meget redusert mannskap fra oss).

I løpet av sesongen deltok også unggutta våre på Bakkebyturneringen der vi ble nr. 2. I tillegg arrangerte vi før jul turnering på hjemmebane i Olderdalen, der alle lagene i Nord Troms deltok og vi ble nr. 3.

Laget har i årene 2019-2021 vært gjennom ett generasjonsskifte der en del eldre spillere har gitt seg, mens vi har fått inn yngre og sultne spillere for fremtiden. Vi har en klar strategi for veien videre at vi vil satse på yngre, lokale spillere fra Kåfjord og Nord Troms, noe 22 av 25 spillere fra dagens tropp er. Vi har i tillegg 3 spillere i troppen med erfaring fra akademier hos TIL og Bodø Glimt, som bidrar meget positivt i gruppa med erfaringen sin, går foran og løfter medspillerne rundt seg. I dagens tropp er for øvrig 20 av 25 spillere under 25 år og stabile folk, så ser for oss at dette er en spillergruppe vi kan utvikle videre de neste årene, uten særlig utskiftninger.

Startet sånn smått planleggingen av opplegg for sesongoppkjøring og ny sesong allerede i september, sånn at vi tidligst mulig på nyåret har flest mulig forutsetninger på plass for en god sesong og klar for å fyke ut av startblokkene ved seriestart.

Vi hadde en kort ferie fra sesongslutt 8.oktober og til 3.november, før vi startet opp treninger igjen. En rekordtidlig sesongoppkjøring sammenlignet med tidligere sesonger, men spillerne har respondert bra og jobbet hardt, da vi har en klar målsetting om opprykk i 2023. Laget deltar for øvrig i vinterserien i sesongoppkjøringen og planen er hjemmekamper i Olderdalen, hvis ikke Holmen blir klar til sesongen 2023.

Laget har treningsgrupper både i Tromsø og Kåfjord, der begge trener 2 ganger i uka. I Tromsø har vi 19 spillere i troppen som bor og trener, mens 6 av spillerne bor og trener i Kåfjord. Vi skulle ideelt sett ønsket oss en større/sterkere treningsgruppe i Kåfjord, men ikke mange flere spillere å ta av. Vi har imidlertid fått løst treningene i kommunen på en okei måte med å ha flere Old Boys spillere på treningene våre.

Vi arrangerte også i 2022 Gakk Gakk Race vi solgte 920 lodd og spillerne sto godt på rundt salg og arrangementet.

Trenerteamet til laget består pr i dag av Geir Morten Bartholdsen som hovedtrener og med kontrakt ut 2025. Assistenttrenere Anders Eri Bråstad og Hans Kristian Severinsen - begge blir med de neste årene. Kurt Isaksen leder treningsgruppa i Kåfjord, mens Aleksander Ekimov Olsen har kommet inn for å hjelpe keeperne, som keepertrener.

Ellers har John Petter Bakkevoll gjort en fantastisk jobb for å hjelpe oss rundt salg, arrangementer og transport gjennom hele året. Leder av Fotballgruppa, Johnny Hansen, har også vært god hjelp for oss og ett godt samarbeid med gjennom året.

Vil avslutte med å si at vi synes at frivillige rundt klubben og lokalt næringsliv har vært kjempeflink å stille opp for Alaget vårt i året som var. Dette setter vi stor pris på!

Mvh Geir Morten Bartholdsen  
Hovedtrener/Lagleder IKIL Alag

	Lag	S	P
1	<a href="#">Tromsø 3</a>	14	36
2	<a href="#">Stakkevollan 2</a>	14	33
3	<a href="#">Hansjordnesbukta</a>	14	31
4	<a href="#">Indre Kåfjord</a>	14	24
5	<a href="#">Krokelvdalen 2</a>	14	17
6	<a href="#">Lyngen/Karnes 2</a>	14	13
7	<a href="#">Tromsdalen 3</a>	14	11
8	<a href="#">Storfjord</a>	14	0
0 *	<a href="#">Lyngstuva</a>	0	0